Produktdatenblatt
ZB333U25N
Technische Änderungen vorbehalten
Komplettschrank,  univ.Z,  1100x800x205mm,  SKII,  IP44, 2ZP/VF-5rh/APZ,  3-feld
Technische Merkmale
Höhe installiertes Produkt 1100 mm
Breite installiertes Produkt 800 mm
Tiefe installiertes Produkt 205 mm
Schutzart IP44
Schutzklasse Schutzklasse II
Montageart Aufputz, Unterputz, teilversenkt
Anzahl der Türen 2
Türschliessungstyp Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschluß
Anzahl der Schlösser 1
Farbe reinweiß RAL 9010
Zähleraufnahme 3-Punkt System
Anzahl Zählerplätze ≤ 63 A 2
Anzahl Zählerfelder (Einbausätze) 2
Anzahl Verteilerfelder 1
Anzahl der Verteilerreihen 5
Mit Multimediafeld nein
Anzahl Felder 3
Netzform TN-S
Sammelschienendicke 5 mm
Sammelschienenhöhe 12 mm
Sammelschienenabstand 40 mm
Sammelschieneneinspeiseklemmen enthalten ESA 5-polig 1-25 mm²
Leitungsquerschnitt Zählerzugangsleitung 10 mm²
Leitungsquerschnitt Zählerabgangsleitung 10 mm²
Ausstattung NAR Zählerfeld mit Sammelschienen 5-polig
Hauptgerät NAR Zählerfeld für Einbau von selektivem
Hauptleitungsschutzschalter
Zusatzgerät NAR Zählerfeld leer
Hauptgerät AAR Zählerfeld Hauptleitungsabzweigklemme 5-polig
berührungssicher bis 25mm²
Zusatzgerät AAR Zählerfeld leer
PE/N-Klemmen AAR Zählerfeld leer
Ausstattung Zählerplatz ohne Zählersteckklemme
Anzahl RJ45-Schnittstellen 2
Ausstattung NAR Verteilerfeld mit APZ + RJ45, unten
Anordnung PE/N-Klemme im Verteilerfeld waagerecht
Modulargeräte im Verteilerfeld enthalten nein
Anzahl Sammelschienendurchführungen 2
ZB333U25N
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)